que  ha  de  resoldre  el  procediment,  l’adjudicació  a  favor  de  INGENIERIA 

Plaça Major, 2
08711 Òdena

Tel.93 801 74 34
Fax 93 706 29 85

www.odena.cat
odena@odena.cat

CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L. (B58407081), per quan resulta titular 
de l’oferta presentada, per import de cinc-cents dos mil quatre-cents euros 
(502.400,00  €),  ja  que  reuneix  els  requisits  d’acord  amb  els  criteris  de 
qualificació  assenyalats  en el  plec  de clàusules  administratives particulars 
verificat. Procedeix requerir a l’empresa proposada per a que en el termini de 
10 dies hàbils, aporti la documentació que s’indica en la clàusula quinzena 

dels plecs de clàusules administratives particulars.”

Requerida  la  documentació  justificativa  prèvia  a  l’adjudicació  a  INGENIERIA 
CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L. (B58407081) i constituïda la garantia definitiva 
per import de vint-i-cinc mil cent vint euros (25.120,00 euros), equivalent al 5% del preu 
d’adjudicació, en data 25.07.2025 s’ha donat compliment al mateix segons carta de 
pagament que forma part de l’expedient. 

Examinada la documentació presentada, de conformitat amb el que disposa la Llei de 
contractes del sector públic 9/2017, de 8 de novembre,

[...]

subministrament per la instal·lació d’energia fotovoltaica per autoconsum col·lectiu a la 
coberta de la pista esportiva dins del complex educatiu el Pla d’Òdena i construcció de 
la mateixa”, a  INGENIERIA CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L. (B58407081), pel 
preu de cinc-cents dos mil quatre-cents euros (502.400,00 €), al qual li correspon per 
IVA la quantitat de cent cinc mil cinc-cents quatre euros (105.504,00 €).

Segon. Autoritzar i disposar d’un crèdit per import màxim de sis-cents set mil nou-cents 
quatre euros (607.904,00 €) a càrrec de l’aplicació pressupostària 50.34200.62200 del 
pressupost vigent.

Tercer. Abans de l’inici de l’activitat contractada l’adjudicatari haurà d’acreditar que els 
treballadors assignats o destinats a l’execució del contracte estan afiliats i donats d’alta